
Uchwała Nr IV/36/2024 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Miejskiej w Raciążu do komitetu  

organizacyjnego jubileuszu 600-lecia nadania praw miejskich miastu Raciąż 

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Miejska w Raciążu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Na przedstawiciela  Rady Miejskiej w Raciążu w komitecie organizacyjnym jubileuszu 600-lecia 

nadania praw miejskich Miastu Raciąż  wyznacza się radną Dominikę Wiśniewską i radnego 

Ireneusz Brdaka. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Raciążu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

 

Joanna Cieślak  



 

Uzasadnienie 

do uchwały nr IV/36/2024 

Rady Miejskiej w Raciążu 

Z dnia 30 września 2024 r. 

 

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) uchwalanie statutu gminy należy do wyłącznej 

kompetencji rady gminy. Zawarte w uchwale zmiany w Statucie Gminy Miasto Raciąż, 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXX/302/2022 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 28 

grudnia 2022 r. w sprawie Statutu Gminy Miasto Raciąż (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 327) 

mają na celu usprawnienie funkcjonowania  organów gminy.   

  


		2024-10-03T09:11:11+0200
	Joanna Cieślak


		2024-10-03T09:11:35+0200
	Joanna Cieślak




